П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 июля 2021 г. с. Грачевка № ^^^

Об утверждении административного регламента предоставления архивным
отделом администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского
края муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан,
организаций и общественных объединений по документам Архивного фонда
Российской Федерации и другим архивным документам, относящимся к
муниципальной собственности и находящимся на хранении в муниципальном
архиве»

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
от 22 октября 2004 г. № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации»,
постановлением -администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края от 20 февраля 2021 г. № 84 «Об утверждении перечня
муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна» в
многофункциональных центрах», администрация Грачевского муниципального
округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления
архивным отделом администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского • края муниципальной услуги «Информационное обеспечение
граждан, организаций и общественных объединений по документам Архивного
фонда Российской Федерации и другим архивным документам, относящимся к
муниципальной собственности и находящимся на хранении в муниципальном
архиве».

2. Признать утратившими силу постановления администрации Грачевского
муниципального района Ставропольского края:

от 12 ноября 2018 г. № 510 «Об утверждении административного
регламента предоставления архивным отделом администрации Грачевского
муниципального района муниципальной услуг «Информационное обеспечение
граждан, организаций и общественных объединений по документам
муниципальной собственности, находящимся на хранении в архивном отделе
администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края»;

от 22 января 2019 г. № 25 «О внесении изменений в постановление
администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края
от 12 ноября 2018 года № 510 «Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией Грачевского муниципального района
Ставропольского края муниципальной услуг «Информационное обеспечение
граждан, организаций и общественных объединений по документам, отнесенным
к муниципальной собственности, находящимся на хранении в архивном отделе
администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края»;

от 13 августа 2019 г. № 351 «О внесении изменений в административный
регламент предоставления архивным отделом администрации Грачевского
муниципального района Ставропольского края муниципальной
«Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных
объединений по документам, отнесенным к муниципальной собственности,
находящимся на хранении в архивном отделе администрации Грачевского
муниципального района Ставропольского края».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Грачевского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Шалыгину Л.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края / С.Л.Филичкин